
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.04.2018 № 209   
 

О внесении изменений в   постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 30.06.2016 № 546 

 
 
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствии с действующим законодательством 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 
1. Внести изменения в  постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 30.06.2016 № 546 «О Порядке осуществления контрольно-
ревизионным отделом Администрации городского округа Стрежевой контроля в 
сфере закупок, товаров, работ, услуг для муниципальных нужд»: 

- подпункт 3.7.6.  Порядка осуществления контрольно-ревизионным отделом 
Администрации городского округа Стрежевой контроля в сфере закупок, товаров, 
работ, услуг для муниципальных нужд, утвержденного указанным постановлением, 
исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа             В.М. Харахорин 
 


